Ofício Presidente Nº 193/2017
São Roque, 21 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

É por meio do presente ofício que a Presidência da Câmara Municipal de São Roque vem à presença de Vossa Excelência informar que já se encontra junto ao Poder Legislativo Municipal o processo nº 2450/026/15, relativo às Contas Municipais do Exercício do ano 2015, encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
(Niltinho bastos)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2017 - 15:07 3751/2017   /cmj-